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zestaw 1   [zam.: 20.03.2018] 

1 pak. 3, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy pakowany a’2szt w opakowaniu zbiorczym  
25x2szt.? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pak. 6, poz. 4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy 
konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych 
ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3 pak. 6, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
4 pak. 11, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy parafinowy opatrunek w rozmiarze 15x20cm, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
5 pak. 11, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
6 pak. 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™ o wymiarach 
5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, 
przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji 
płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
7 pak. 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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zestaw 2   [zam.: 21.03.2018] 

1 pak. 4, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku z wycięciem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
2 pak. 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 x 7cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
3 pak. 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek przeźroczysty ze wzmocnieniem włókniną na skrzydełkach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
4 pak. 4, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem równomiernie rozmieszczonym na całej powierzchni 
przylepnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
5 pak. 7, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcją, nasączony 70% alkoholem 
izopropylowym, złożony 4-krotnie, wielkość gazika po rozłożeniu 10cm x 16 cm, opakowanie 50 sztuk.  
Odpowiedź: 
Dot. poz. 1: 
 Zamawiający oczekuje gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcją nasączonego alkoholem 
 izopropylowym z chloroheksydyną. 
Dot. poz. 2: 
 Zamawiający oczekuje gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcją nasączonego alkoholem 
 izopropylowym i etylowym. 
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zestaw 3   [zam.: 22.03.2018] 

1 pak. 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
a. 
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy 
poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % 
poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

b. 
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienia sformułowania „podwójnie elastyczna” i podanie wartości 
wyrażonej w % jaką powinna spełniać elastyczna siatka opatrunkowa - % rozciągliwości. 
Odpowiedź: 
Podwójnie elastyczna przędza poliamidowa to przędza elastyczna, którą można rozciągnąć 
na długość jak i na szerokość. 
Długość w stanie nierozciągniętym dla poz. 1÷5 to 6 metrów z tolerancją +0,8/-0,5 metra. 
Długość w stanie rozciągniętym dla poz. 1÷5 to 25 metrów z tolerancją +3,8/-2,5 metra. 
 
2 pak. 2, poz. 4÷5 

Pytanie: 
a. 
Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym 
wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach 
jako wyrób nie jałowy klasy I? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

b. 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych, 
tj: poliestrowych i poliamidowych, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

c. 
Czy zamawiający  w przypadku zgody na powyższe zapytania wydzieli pozycje 4-5 do osobnego 
pakietu? 

Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu 
Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 

 pak. 2, poz. 10÷12 

d. 
Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy 
zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m

2
 

dla kompresów 17 nitkowych? 
Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 
93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 

e. 
Czy zamawiający  w przypadku zgody na powyższe zapytania wydzieli pozycje 10-12 do osobnego 
pakietu? Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu 
Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
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 pak. 2, poz. 19÷20 

f. 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie również pozycji 19÷20 do osobnego pakietu, w razie zgody 
na wydzielenie pozycji z powyższych zapytań proponujemy utworzenie jednego pakietu np. 1A zawierający 
poz. 4-5, 10-12, 19, 20. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
3 pak. 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
a. 
Czy zamawiający dopuści kompres jałowy włókninowy 30 g/m2, pozostałe wymagania bez zmian? 
Czy zamawiający wymaga kompresy włókninowe o składzie: 50 %  wiskoza / 50 % poliester, włókno 
typu spunlace? 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem 
w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 pak. 3, poz. 3÷4 

b. 
Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy 
zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych kompresów gazowych oraz 23 g/m

2
 

dla kompresów 17 nitkowych? 
Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 
93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 

 pak. 3, poz. 1÷4 

c. 
Czy zamawiający dopuści pakiet kompresów bez samoprzylepnego identyfikatora, numer serii i data 
ważności znajduje się na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 


